

**Lucrari de reparatie interioara
la Gradinita pu copii din s.
Leuseni, r-nul Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2025

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 313 200,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2025:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,14	88,30	2 661,36
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	113,22	88,30	9 997,33
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	220,05	88,30	19 430,41
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,56	88,30	2 080,35
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	98,20	88,30	8 671,06
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,52	88,30	11 966,42
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,18	88,30	2 135,09
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,50	88,30	2 163,35
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,08	88,30	16 342,57
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	21,10	88,30	1 863,13
11.	7422010060100	Timplar	h-om	4,50	88,30	397,35
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,17	88,30	7 873,72
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,53	88,30	17 000,40
		Total manopera				102 582,54

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,00	38,00	114,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	104,14	10,00	1 041,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,87	350,00	2 404,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,87	8,00	582,96
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,07	4 000,00	280,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,12	4 000,00	480,00
7.	2030122946766	Plinte cu accesorii	m	89,26	23,00	2 052,98
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	166,32	0,80	133,06
9.	2320166200729	Parchetin	l	2,95	0,00	0,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,35	16,00	965,60
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,32	38,00	1 532,16
12.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici cu coler	kg	60,29	42,00	2 532,18
13.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	62,55	43,45	2 717,80
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,82	30,00	264,60
15.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,32	5,00	136,60

16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	75,36	25,00	1 884,00
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,61	4,00	90,44
18.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,60	2,00	1,20
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	76,36	1,80	137,45
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	165,79	10,00	1 657,90
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 121,12	2,50	5 302,80
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	4,00	0,04
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 938,26	3,20	6 202,43
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	349,61	8,30	2 901,76
25.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	105,84	45,00	4 762,80
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,40	0,00	0,00
27.	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	104,14	299,17	31 155,56
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	125,76	8,00	1 006,08
29.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	92,64	9,00	833,76
30.	2710703520285	Profil de suport	m	221,76	8,00	1 774,08
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,37	25,00	84,25
32.	2743123549027	Cornier din aliuminiu	m	50,00	4,00	200,00
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	4,30	12,90
34.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	73,94	8,00	591,52
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,05	32,00	161,60
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 631,95	0,10	163,19
37.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 48w	buc	10,20	450,00	4 590,00
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,68	14,00	23,52
39.	3120355106598	Starter 40 W	buc	2,00	4,00	8,00
40.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420- 165x103x72 mm	buc	3,30	5,00	16,50
41.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	1,00	20,00	20,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,59	0,00	0,00
43.	4100126202818	Apa	m3	3,20	0,00	0,00
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,66	8,00	221,28
Total materiale de constructii						79 040,90

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,95	15,00	44,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,75	10,20	232,05
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,86	18,00	51,48
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,77	18,00	31,86
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,79	22,00	105,38
Total utilaje de constructii						465,02

Total:

Прямые затраты	lei	261 000,31
TVA	20,00 %	52 200,06

Total deviz:

313 200,3

7

Intocmit

(PROEX CONSTRUCT SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(PRIMARIA COMUNEI LEUSENI)

(funcția, semnătura)

